
 1 

UCHWAŁA  NR VII/258/09 
RADY  MIEJSKIEJ W  LUBAWCE 

z dnia 31 sierpnia 2009 roku 
 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2009 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity z 2001 r  Dz. U. Nr  142  poz.1591 ze zmianami/ oraz  art. 165 i art. 184 ustawy 
z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r/  
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje :                                                                 

             w zł                                                    
 §  1  
                           
Zwiększa się dochody                                          o  kwotę     543.150,00 
 
W dz.  750    Administracja publiczna                                                                           15.200,00 
Rozdz.   75023   Urzędy  gmin                                                                                        15.200,00              

§  0970    Wpływy z różnych dochodów 
 
W dz.  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.                                             343.585,00 
Rozdz.   75412     Ochotnicze straże pożarne                                                                343.585,00 
            §  6298     Środki na dofinansow. własnych inwest. gmin .. pozyskane z innych źródeł       
 
W dz.  758   Różne rozliczenia                                                                                        60.000,00 
Rozdz.   75801     Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t.                                     60.000,00 
           §  2920      Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 
W dz     851       Ochrona zdrowia                                                                                    3.100,00 
Rozdz.   85154     Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                          3.100,00                      
             §  0960     Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej       
 
 
W dz..   852              Pomoc społeczna                    121.265,00  
Rozdz.. 85212         Świadczenia rodzinne ,zaliczka alimentacyjna oraz składki…       12.000,00 
              §  0970      Wpływy z różnych dochodów     
Rozdz.  85219       Ośrodki pomocy społecznej                                                            109.265,00                                         
              §  2008    Dotacje rozwojowe finansowane ze środków UE                           103.771,00 
              §  2009    Dotacje rozwojowe współfinan. ze środków budżetu pań.                  5.494,00 
 
                                                Plan dochodów po zmianach         25.016.611,24 
   
 

§   2 
Zmniejsza  się   wydatki          o kwotę     1.528.404,00 
                    
W dz.  010     Rolnictwo i łowiectwo                                                                             431.548,00 
Rozdz.   01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                   431.548,00 
          §  6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    
 

 



 2 

W dz.  754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.                         84.277,00                           
Rozdz.   75412     Ochotnicze straże    84.277,00 

§   4210    Zakup materiałów i wyposażenia                                      4.500,00        
§  6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                  79.777,00 

 
W dz.   801     Oświata i wychowanie                                                                           646.600,00 
Rozdz.   80110      Gimnazja                                                                                          646.600,00 
             §   6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                   
  
W dz     851       Ochrona zdrowia       127.927,00 
Rozdz.   85121   Lecznictwo  ambulatoryjne    127.927,00 
             §   6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          1.000,00                            

 §  6058     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         99.054,00   
             §  6059     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         27.873,00    
 
W dz.   900        Gospodarka  komunalna  i ochrona środowiska                        157.052,00    
Rozdz.   90001      Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                              157.052,00      
             §   6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                         
 
W dz.  926    Kultura fizyczna i sport                                                                             81.000,00   
Rozdz.92601         Obiekty sportowe                                                                               81.000,00 
             §   6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            
 

§  3 
 
Zwiększa się wydatki      o kwotę       3.451.258,00 
 
W dz.  010     Rolnictwo i łowiectwo                                                                         1.962.839,00                       
Rozdz.   01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                1.962.839,00 
          §  6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           10.000,00              
          §  6058     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       1.526.941,00 
          §  6059     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          425.898,00 
 
W dz.  700     Gospodarka mieszkaniowa                                                                      92.700,00              
Rozdz.   70001     Zakłady Gospodarki Mieszkaniowej                                                  92.700,00 
          §  6210   Dotacje celowe z budż. na finansow.kosztów realizacji incest….                      
 
W dz.  750    Administracja publiczna                                                                           83.590,00 
Rozdz.   75023   Urzędy  gmin                                                                                        81.000,00  
          §  4270   Zakup usług remontowych   
Rozdz.   75095   Pozostała działalność                                                                              2.590,00 
          §  4430   Różne opłaty i składki                       
 
W dz.  754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.                                             420.418,00 
Rozdz.   75404   Komendy Wojewódzkie Policji                                                            15.200,00 
          §  3000    Wpłaty jednostek na fundusz celowy 
 
Rozdz.   75412     Ochotnicze straże pożarne                                                                405.218,00 
          §  6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              1.000,00 
          §  6058     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          343.585,00 
          §  6059     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            60.633,00 

 



 3 

W dz.   757     Obsługa długu publicznego                                                                      20.200,00 
Rozdz.   75702    Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t.         20.200,00 
         §    8070     Odsetki i dyskonto od kraj.skarb.papierów wart.oraz kraj.pożycz.i kred. 
 
W dz.   801     Oświata i wychowanie                                                                           410.000,00 
Rozdz.   80101     Szkoły podstawowe                                                                            10.000,00 
         §   4270     Zakup usług remontowych           
 
Rozdz.   80110      Gimnazja                                                                                          400.000,00 
          §   4270     Zakup usług remontowych                                             50.000,00 
          §   6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            350.000,00                                     
                                       
W dz.    851    Ochrona zdrowia                                                                                         3.100,00 
Rozdz.   85154      Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                         3.100,00       
              §  4300      Zakup usług pozostałych    
 
W dz.   852       Pomoc  społeczna                                                                                 125.565,00 
Rozdz.  85219       Ośrodki pomocy społecznej                                                  109.265,00                                         

  §   4018    Wynagrodzenia osobowe pracowników                           20.035,-  
              §   4019    Wynagrodzenia osobowe pracowników                             1.061,- 

  §   4048    Dodatkowe wynagrodzenie roczne            603,- 
  §   4049    Dodatkowe wynagrodzenie roczne              32,- 

              §   4118    Składki na ubezpieczenie społeczne                                   5.166,- 
              §   4119    Składki na ubezpieczenie społeczne                                      273,- 
              §   4128    Składki na F-sz Pracy                                                            854,- 
              §   4129    Składki na F-sz Pracy                                                              45,- 
              §   4178    Wynagrodzenia bezosobowe                  12.916,-                                                    
              §   4179    Wynagrodzenia bezosobowe                                                 684,-  
              §   4218    Zakup materiałów i wyposażenia                                       6.207,- 
              §   4219    Zakup materiałów i wyposażenia                                          329,- 
              §   4308    Zakup usług pozostałych                                                   57.515,-  
              §   4309    Zakup usług pozostałych                                                     3.045,- 
              §   4758    Zakup akcesoriów komputerowych …                                   475,- 
              §   4759    Zakup akcesoriów komputerowych …                                    25,- 
  
Rozdz.  85219       Ośrodki pomocy społecznej                                 16.300,00                                  

 §   4210    Zakup materiałów i wyposażenia                                     8.500,00        
             §   4300    Zakup usług pozostałych                                            4.300,00             
             §   4700    Szkolenia pracowników ………..                      2.000,00 

 §   4750    Zakup akcesoriów komputerowych       1.500,00 
 

W dz.   900        Gospodarka  komunalna  i ochrona środowiska                               328.346,00 
Rozdz.   90001      Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                              328.346,00 
             §   6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                   3.000,00        
             §   6058    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               256.555,00 
             §   6059    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 68.791,00 
 
W dz.    921         Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                    4.500,00 
Rozdz.   92109      Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                            4.500,00  

§   2480    Dotacja  podmiotowa z budżetu  dla samorządowej instytucji kultury   
  

 Plan wydatków po zmianach             30.767.112,24 
                                               

 



 4 

§  4 
 

1. W wyniku wprowadzenia powyższych zmian powstał niedobór budżetu gminy w wysokości 
1.379.704,00 zł, który sfinansowany zostanie przychodem z pożyczki z WFOŚ i GW. 

 
2. Zmniejsza się przychody z tytułu nadwyżki budżetowej roku 2008 w kwocie zł 1.012.656,00. 
 
3. Zwiększa się przychody z tytułu pożyczek i kredytów  o kwotę zł  1.012.656,00 
                    

§  5 
                                                                                
1. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011r” 

do Uchwały nr XII/196/08 z dnia 30.XII.2008r w sprawie budżetu gminy, otrzymuje brzmienie 
jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
2. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2009r” do Uchwały nr XII/196/08 z dnia 30.XII.2008r 

w sprawie budżetu gminy, otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
  

§  6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§  7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 


